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Opieka żłobkowa z pedagogiką Montessori
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Rekrutacja zakończona! Wpisz się na listę rezerwową, a poinformujemy Cię kiedy ponownie uruchomimy zapisy na tę

specjalność.

 

Stosować innowacyjne formy pracy pedagogicznej w opiece nad małym dzieckiem.

Diagnozować potrzeby i możliwości podopiecznych.

Planować i realizować opiekę oraz pracę z dziećmi metodą Montessori.
 

Praca dla Ciebie:

pedagog, opiekun w placówkach opieki żłobkowej

pedagog w Domach Małego Dziecka, pogotowiach opiekuńczych

pedagog/ opiekun w instytucjach i placówkach zajmujących się
opieką i wychowaniem małych dzieci

Absolwent nie nabywa kwalifikacji do nauczania w przedszkolach,

klasach I-III oraz kwalifikacji pedagoga specjalnego.

https://www.merito.pl/opole/formularz/lista-rezerwowa-studia-licencjac
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Opinie studentów

"

Rozmowy, nauka przez zabawę, ciągły rozwój, spotkania z ekspertami i możliwość kreatywnej współpracy na co dzień

z dziećmi i dorosłymi. Studia w WSB (obecnie Uniwersytecie WSB Merito) na szczęście nie tylko nauka, ale właśnie też

czas na budowanie kontaktów, spotkania z ciekawymi ludźmi i możliwość uczestniczenia w fantastycznych

warsztatach. Chciałabym w przyszłości być tak pełna pasji do zawodu jak wykładowcy na moim kierunku.

"

Monika Przysiężniuk

absolwentka WSB (obecnie Uniwersytetu WSB Merito)

Program studiów

Pedagogika Montessori opiera się na specyficznych, uwzględniających potrzeby wychowanka, metodykach,

obejmujących: zasady tworzenia otoczenia, edukację sensoryczną, matematyczną, językową, kosmiczną i

artystyczną, a także lekcje ciszy oraz zasady tworzenia pomocy dydaktycznych i pracy terapeutycznej.

Przedmioty specjalnościowe*

Pedagogika i metodyka Montessori

Zasady pracy i tworzenia otoczenia 

Dietetyka i zasady żywienia dzieci do lat 3.

Psychologia małego dziecka, zaburzenia i dysfunkcje rozwojowe

Praca pedagogiczna z małym dzieckiem

Pedagogika terapeutyczna Montessori

 

 

*wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom
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Wykładowcy

dr Joanna Swędrak-Zawada

Doktor nauk humanistycznych, nauczyciel w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli.

Nauczyciel dyplomowany, oligofrenopedagog, nauczyciel montessoriański, w trakcie uzyskiwania certyfikatu

American Montessori Society. Jej zainteresowania naukowe dotyczą między innymi funkcjonowania osób z

niepełnosprawnością intelektualną, pedagogiki Marii Montessori, edukacji alternatywnej oraz potencjału twórczego

człowieka. Autorka licznych artykułów, monografii oraz skryptów z dziedziny pedagogiki.

Halina Oster

Pedagog, trenerka PSPiAKLANZA, animatorka społeczna, kulturowa i sportowa, specjalizująca się w pracy metodą

pedagogiki zabawy, organizatorka turystyki i wypoczynku dzieci, młodzieży oraz osób starszych, trenerka jogi oraz

współtwórczyni i trenerka "Szkoły SuperBabci i SuperDziadka". Wiceprezeska Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów

i Animatorów KLANZA Oddziału Warszawskiego, inicjatorka licznych projektów międzynarodowych, członkini

Międzynarodowej Sieci Pedagogów, mediatorka sądowa, laureatka Ogólnopolskiego projektu "Entuzjastki" oraz

Społecznik Roku Opolszczyzny.

Partnerzy kierunku

 


